
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 524 del 07/08/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

RICONOSCIMENTO INDENNITA' DI ESCLUSIVITA' PER ANZIANITA' SUPERIORE AI
QUINDICI ANNI DI SERVIZIO DOTT. FERRARA GIUSEPPE. MODIFICA DETERMINA N. 219
DEL 10.04.2020.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/08/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: M     P   P  RICONOSCI ENTO INDENNITA' DI ESCLUSIVITA' ER ANZIANITA' SU ERIORE AI
    .   PP .  M  M  .  QUINDICI ANNI DI SERVIZIO DOTT FERRARA GIUSE E ODIFICA DETER INA N 219

 . . .DEL 10 04 2020

E E U GES NE S SE UMANEIL DIR TTOR   OC TIO  RI OR  

Premesso

- che con determina n. 219 del 10/04/2020 veniva riconosciuto al dr. Ferrara Giuseppe , Dirigente

Medico dell’  UOSD Neuroriabilitazione e Unità Spinale  Recupero e Riabilitazione Funzionale,   il

beneficio  previsto  per  aver superato i quindici anni di attività ai sensi del disposto art 89 del CCNL

dell’Area Sanità triennio 2016-2018;

- con  gli  atti citati si  prendeva  atto  della  valutazione  positiva  espressa  dal  collegio  tecnico  e,

conseguentemente i  benefici giuridici  ed economici  previsti per aver superato i  quindici  anni  di

attività con decorrenza dal 01/07/2018;

Dato atto

che,  con  nota  pec  del  03/06/2020,  in  atti giacenti,  il  dr.  Ferrara  Giuseppe  ha  inoltrato  dichiarazione

sostitutiva dell’atto di notorietà, in cui ha dichiarato i  seguenti servizi prestati quale Dirigente Medico d I°

Livello:

- dal 01/08/2001 fino al 30/11/2004 presso l’Azienda Ospedaliera “G. Moscati” di Aversa (CE), 

- dal 01/12/2004 al 30/06/2005 presso il P.O. “ Palasciano” di Capua (CE) , che non risultavano dagli

atti del fascicolo personale dello stesso, 

servizi che non risultavano dal fascicolo negli atti del fascicolo personale dello stesso; 

Considerato che

l’art 5 del CCNL, Dirigenza Medica e Veterinaria del 08/06/2000, secondo biennio economico, prevede che

le indennità di esclusività per il passaggio alla fascia superiore decorre dal primo giorno del mese successivo

alla maturazione dell’esperienza richiesta;

Ritenuto

di dover modificare la determina n. 219 del 10/04/2020 riconoscendo al dr. Ferrara Giuseppe i benefici

giuridici ed economici per aver superato i quindici anni di attività professionale ai sensi dell’art.59 del CCNL

dell’Area Sanità triennio 2016-2018 , a far data dal 01.08.2016;

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

approvare la narrativa che qui si intende integralmente riportata e per l’effetto:

- modificare la determina n.  219 del 10/04/2020 e, pertanto, riconoscere al dr. Ferrara Giuseppe i

benefici  giuridici  ed  economici  per  aver  superato  i  quindici  anni  di  attività,  a  far  data  dal

01.08.2016(cioè dal 1° giorno del mese successivo alla maturazione dell’esperienza richiesta).

- di riservarsi eventuali provvedimenti in caso di accertamento della non veridicità delle dichiarazioni

rese dal dirigente medico;

- di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale.

           Il funzionario estensore

       dr.ssa Iolanda Marotta    

                   Il Direttore gestione risorse umane

                            Dott.ssa Luigia Infante

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo


		CHIANESE EDUARDO




